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Ansprechpartner_innen E-Mail-Adresse Telefonnummer Abschluss Studiengang 
Prof. Dr.-Ing. Sebastian Koj sebastian.koj@jade-hs.de +49 4421 985-2130 Bachelor Elektrotechnik 
Prof. Dr.-Ing. Jens Werner jens.werner@jade-hs.de +49 4421 985-2250 Master Elektrotechnik 
Prof. Dr.-Ing. Kai Mecke mecke@jade-hs.de +49 4421 985-2895 Master Ingenieurinformatik 

Prof. Dr. Knut Partes knut.partes@jade-hs.de +49 4421 985-2264 Bachelor Maschinenbau 

Prof. Dr.-Ing. Kai Mecke mecke@jade-hs.de +49 4421 985-2895 Bachelor Maschinenbau dual 

Prof. Dr.-Ing. Peter Charles peter.charles@jade-hs.de +49 4421 985-2593 Master Maschinenbau 
Prof. Dr. sc. agr. Johannes 
Marquering 

johannes.marquering@jade- 
hs.de 

+49 4421 985-2120 Bachelor Mechatronik 

Bachelor Medizintechnik 
Bachelor Meerestechnik 

Prof. Dr.-Ing. Sebastian Koj sebastian.koj@jade-hs.de +49 4421 985-2130 Bachelor Mechatronik dual 
Bachelor Medizintechnik dual 
Bachelor Elektrotechnik dual 

Prof. Dr.-Ing. Sebastian Azer sebastian.azer@jade-hs.de +49 4421 985-2759 Bachelor Projektingenieurwesen 
Prof. Dr. Dominik Maximilian 
Laveuve 

dominik.laveuve@jade-hs.de +49 4421 985 - 2346 Bachelor Nachhaltigkeitsmanagement 

Dr. Melanie Hellwig melanie.hellwig@jade-hs.de +49 4421 985-2465 Bachelor Medienwirtschaft & 
Journalismus 

Prof. Dr. Michael Klafft michael.klafft@jade-hs.de +49 4421 985-2153 Bachelor Wirtschaftsinformatik 
Prof. Dr. Lutz Engel lutz.engel@jade-hs.de +49 4421 985-2751 Bachelor Wirtschaftsingenieurwesen 
Prof. Dr. Knut Barghorn knut.barghorn@jade-hs.de +49 4421 985-2855 Bachelor UX/XR - Usability und Digitale 

Welten 

Prof. Dr. Andrea Czepek andrea.czepek@jade-hs.de +49 4421 985-2451 Master Management digitaler Medien 
Prof. Dr. -Ing. Christian Sachs christian.sachs@jade-hs.de +49 4421 985-2634 Master Wirtschaftsingenieurwesen 
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Dipl.-Kffr. Stefanie Gawe stefanie.gawe@jade-hs.de +49 4421-985-0 Bachelor/ 

Master 
Fachbereich Wirtschaft und 
Gesellschaft 

Prof. Dr. Susanne Fleckinger susanne.fleckinger@jade-hs.de +49 441 7708-3722 Bachelor Angewandte 
Pflegewissenschaften 

Prof. Dr.-Ing. Frank Wallhoff frank.wallhoff@jade-hs.de +49 441 7708-3738 Bachelor Applied Data Science 
Prof. Dr. Oda von Rahden oda.vonrahden@jade-hs.de +49 441 7708-3388 Bachelor Hebammenwissenschaften 
Prof. Dr. Martin Hansen martin.hansen@jade-hs.de +49 441 7708-3725 Bachelor Hörtechnik und 

Audiologie 

Prof. Dr. Tanja Grewe tanja.grewe@jade-hs.de +49 441 7708-3745 Bachelor Logopädie 
Prof. Dr. rer. biol. hum. Frauke 
Koppelin 

frauke.koppelin@jade-hs.de +49 441 7708-3742 Master Public Health 

Prof. Dr. rer. nat. Stefan Schöf schoef@jade-hs.de +49 441 7708-3323 Bachelor Angewandte Geodäsie 
Bachelor Geoinformatik 
Bachelor Wirtschaftsingenieurwesen 

Geoinformation 

Master Geoinformationswissenschaften 
Prof. Dipl.-Ing. Peter Wilhelm 
Beckenhaub 

peter.beckenhaub@jade-hs.de +49 441 7708-3168 Bachelor/ 
Master 

Architektur 

Bachelor/ 
Master 

Urban Design 

Dr.-Ing. Almut Wolff almut.wolff@jade-hs.de +49 441 7708-3375 Bachelor/ 
Master 

Architektur (im Ausland 
erbrachte Leistungen) 

Bachelor/ 
Master 

Urban Design (im Ausland 
erbrachte Leistungen) 

Prof. Dr.-Ing. Sebastian Hollermann sebastian.hollermann@jade- 
hs.de 

+49 441 7708-3395 Bachelor Bauingenieurwesen 

Prof. Dr.-Ing. Franz Diemand franz.diemand@jade-hs.de +49 441 7708-3213 Bachelor Wirtschaftsingenieurwesen 
Bauwirtschaft 
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Prof. Dr.-Ing. Sebastian Rohjans sebastian.rohjans@jade-hs.de +49 441 7708-3776 Bachelor Wirtschaftsinformatik-Bau 
Prof. Dr.-Ing Katharina Teuber katharina.teuber@jade-hs.de +49 441 7708-3030 Bachelor Bachelor 

Umweltingenieurwesen-Bau 

Nils Hegger M.Eng. nils.hegger@jade-hs.de +49 441 7708-3254 Master Facility Management und 
Immobilienwirtschaft 

Prof. Dr. techn. Till-Heinrich 
Carstens 

till-heinrich.carstens@jade-hs.de +49 441 7708-3477 Master Management und Engineering 
im Bauwesen 

Prof. Dr. Wengelowski peter.wengelowski@jade-hs.de +49 4404 9288-4316 Bachelor Internationales 
Logistikmanagement 

Bachelor Seeverkehrs- und 
Hafenwirtschaft 

Bachelor Betriebswirtschaft im 
Praxisverbund 

Master Maritime Management 
Prof. Dr. Christoph Wand christoph.wand@jade-hs.de +49 4404 9288-4162 Bachelor Nautik und Seeverkehr 

Bachelor Schiffs- und Hafenbetrieb dual 
Bachelor Schiffs- und Hafenbetrieb 

berufsbegleitend 
Master International Maritime 

Management 
Online-Team onlinestudium@jade-hs.de +04421 985 2992 Bachelor/ 

Master 
Betriebswirtschaftslehre 
(online) 

Bachelor Tourismusmanagement (online) 
Bachelor Wirtschaftsingenieurwesen 

(online) 
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